



# EMO FAKS

TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI

SAMSUN ŞUBESİ

KARADENİZ MAHALLESİ ÖVGÜ SOKAK NO: 3/A SAMSUN

TEL : 0.362 2311977 FAKS : 0.362 2315131

http://samsun.emo.org.tr/ E-POSTA: samsun@emo.org.tr

13 HAZİRAN 2008

FAKSİMİZİN İŞ YERLERİNİZDEKİ ELEKTRİK, ELEKTRONİK VE BİLGİSAYAR MÜHENDİSLERİNE İLETİLMESİNİ RİCA EDERİZ.

## DAĞITIM ÖZELLEŞTİRMELERİNDEN VAZGEÇİN

Elektrik alanındaki özelleştirmelere karşı bir araya gelen özelleştirme karşıtı platform'dan hükümet'e uyarı: **DAĞITIM ÖZELLEŞTİRMELERİNDEN VAZGEÇİN**

**Özelleştirme Karşıtı Platform** (ÖKP) çatısı altında yeniden bir araya gelen 13 sendika, meslek örgütü ve demokratik kitle kuruluşu ortak bir basın açıklaması yaparak, hükümete elektrik dağıtım özelleştirmelerinden vazgeçmesi için uyarıda bulundu.

ÖKP adına Elektrik Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı Musa Çeçen'in okuduğu ortak basın açıklamasında 5 dağıtım bölgesinin özelleştirilmesinin hukuka ve kamu yararına aykırılıklar içerdiği anlatılırken, yapılacak özelleştirme işlemi nedeniyle otomatik fiyatlandırma devreye sokularak şimdiden halkın zarar görmesine neden olduğu anlatıldı.



## TMMOB 40.OLAĞAN GENEL KURUL SONUÇ BİLDİRGESİ



Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği'nin (TMMOB) 29 Mayıs-1 Haziran tarihleri arasında yapılan **40. Olağan Genel Kurulu Sonuç Bildirgesi** yayımlandı. Ülkenin içinde bulunduğu açmazların ortaya konulduğu sonuç bildirgesinde, TMMOB'nin çalışma anlayışı, "Önümüzdeki dönemde de, Odaları ve üyeleriyle birlikte çalışma, birlikte uygulama ilkesiyle ülkemizdeki ve dünyadaki emek güçleriyle dayanışma içinde, bağımsızlıkçı, eşitlikçi ve özgürlükçü bir Türkiye ve Dünya için çalışmalarını sürdürecektir" cümlesiyle ortaya konuldu.



## MOBİL SANTRAL MÜCADELESİ KİTAP OLDU -

**"ALACAKARANLIKTAKİ MOBİL SANTRALLAR"**

9 Mayıs 2008



*İlimizde konuşlandırılan Mobil Santraller konusunda yürütülen 7 yıllık mücadelemiz hukuk zaferi ile taçlandırılarak kazanılmıştır.*



7 yıllık mücadelemizin hukuk zaferi ile kazanımda tüm demokratik kitle örgütlerimizin kamu kurum ve kuruluşlarımızın önemli katkısı vardır. Samsun tarihine bir not olarak düşülmesi amacı ile bu mücadele Çevre Birlikteliği sözcüsü Metin Telatar tarafından **"Alacakaranlıkta Mobil Santraller"** adlı kitapta anlatılmaya çalışılmıştır. 9 Mayıs 2008 Cuma günü, TMMOB Lokali'nde 100 kişiyi aşan katılımın olduğu kokteyl ile **"Alacakaranlıkta Mobil Santraller"** kitabı tanıtımı ve dağıtımı yapılmıştır.

## "EMO'DAN DAĞITIM ÖZELLEŞTİRMESİNE DAVA" - 26 Mayıs 2008

Elektrik Mühendisleri Odası(EMO), Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği Samsun İl Koordinasyon Kurulu(TMMOB Samsun İKK), Enerji, Sanayi ve Maden Kamu Emekçileri Sendikası(ESM), Türkiye Enerji, Su ve Gaz İşçileri Sendikası(TES-İŞ) tarafından **"EMO'dan Dağıtım Özelleştirmesine Dava"** başlıklı basın açıklaması EMO Samsun Şube Yönetim Kurulu Başkanı Suat Yılmaz tarafından Şubemizde yapılmıştır.



## PANEL : "ÇARŞAMBA OVASINDA FOSİL YAKITLARLA ELEKTRİK ÜRETİMİNİN İNSANA VE ÇEVREYE ETKİLERİ"

Samsun Çevre Birlikteliği tarafından, 4 Haziran 2008 Çarşamba günü, saat:17:00'de, Çarşamba Belediyesi Cemil Şensoy Kültür Merkezi'nde **"Çarşamba Ovasında Fosil Yakıtlarla Elektrik Üretiminin İnsana Ve Çevreye Etkileri"** konulu panel düzenlenmiştir.